Усть -Пристанский   Совет депутатов
Усть - Пристанского района Алтайского края

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27» августа   2020 года            с. Усть-Чарышская Пристань                     № 15

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края
Рассмотрев заявление депутата Усть-Пристанского сельского Совета депутатов седьмого созыва К.В. Тезикова от 10.08.2020 года,  избранного в составе муниципального списка кандидатов от Всероссийской политической партии «Единая Россия»  о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного органа местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с требованиями подпункта 1 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 31.05.2002 № 63-ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвакатуре в Российской Федерации» ( с изменениями, внесенными Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ),  статьи 22 Устава муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет  Усть-Пристанский сельский Совет депутатов,      РЕШИЛ:
       1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Усть-Пристанского сельского Совета депутатов -Тезикова Константина Викторовича,  в связи с отставкой по собственному желанию с  27  августа  2020 года.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Усть-Пристанского сельсовета  в сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Усть-Пристанского района.

  Зам. председателя Усть - Пристанского сельского
  Совета депутатов Алтайского края                                                    Л.В. Ерохина

[bookmark: _GoBack]